
 

 

 

 

 

   BASHKIA MALLAKASTËR 

      KRYETARI 
 

Nr. _____ Regj.                                                                         Ballsh, më ____ . ____ . 2018 

 

Lënda: Dërgohet për publikim në Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe 

Buletinin e Njoftimeve Publike, Formulari i Njoftimit të Kontratës 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK - TIRANË 

për ngarkim në sistemin e prokurimit elektronik të APP, në adresën www.app.gov.al 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

BASHKIA MALLAKASTËR 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Mallakastër, Lagjja “18 

Prilli”,Ballsh,Tel/Fax:+35531322113, E-mail: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76846-06-28-2018 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Instalim sistemi i çekimit, fonisë për dy 

salla, sistemi i survejimit dhe centrali i telefonisë” 

5. Fondi limit: 4.166.667 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 10.07.2018, 

Ora 11:00, Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, 

www.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 10.07.2018, 

Ora 11:00, Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, 

www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Agron Kapllanaj 

http://www.app.gov.al/
mailto:ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
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